
              
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

                
OPĆINA KAMANJE
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 100-01/15-01/01
UR. BROJ: 2133/22-01-15-26
Kamanje, dana 09.11.2015.godine

Na temelju članka 93. Zakona o službenicima  i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj  86/08 i 61/11) i članka 43. Statuta Općine
Kamanje  (''Glasnik  Općine  Kamanje'',  broj  03/09,  04/11  i  01/13),  Općinski  načelnik  Općine
Kamanje, donosi 

PLAN PRIJEMA
na stručno osposobljavanje za rad

bez zasnivanja radnog odnosa
u Jedinstveni upravni odjel Općine Kamanje

za 2015. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog  odnosa u

Jedinstveni upravni odjel Općine Kamanje za 2015. godinu utvrđuje se broj  osoba koji se planira
primiti na stručno osposobljavanje, njihova stručna sprema i struka, radna mjesta i poslovi za
koje će se osposobljavati ovisno o stupnju obrazovanja, kao i potreban broj izvršitelja. 

Članak 2.
Na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstveni upravni

odjel Općine Kamanje u 2015. godini, planira se primiti sljedeći broj polaznika po strukama i
vrsti obrazovanja, kako slijedi: 

1. Jedinstveni upravni odjel
- Srednja stručna sprema ekonomskog ili društvenog smjera (V stupanj – SSS) –

1 osoba (m/ž) 
- Stručni/a  prvostupnik/prvostupnica  ekonomskog  ili  društvenog  smjera  (VI

stupanj – VŠS) – 1 osoba (m/ž) 

Članak 3.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje na rad bez zasnivanja radnog odnosa provodit će

se u suradnji sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje. Plan prijma provoditi će se ako su sredstva
za  pokriće  troškova  stručnog  osposobljavanja  u  cijelosti  osigurana  kod  nadležne  službe  za
zapošljavanje. 

Članak 4.
 Ovaj Plan objaviti će se u ''Glasniku Općine Kamanje“, a stupa na snagu osam dana nakon
objave.

OPĆINSKI NAČELNIK:

                 Damir Mateljan


